PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.04.2020                                                                                                       №  238
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район
Кировской области от 11.10.2017 № 1049

В связи с кадровыми изменениями и с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 11.10.2017 № 1049 «О рабочей группе по проведению административной реформы на территории Омутнинского района Кировской области» следующие изменения:
Приложение «Состав рабочей группы по проведению административной реформы на территории Омутнинского района Кировской области» изложить в следующей редакции, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 13.04.2018 № 467 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 11.10.2017 № 1049».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области .
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Омутнинского района
А.В. Малков
Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области

от 20.04.2020 №  238
(в ред. от 11.10.2017 №  1049)
СОСТАВ

рабочей группы по проведению административной реформы на территории Омутнинского района Кировской области

	ШОРИНА

Татьяна Николаевна
	-
	заместитель главы администрации Омутнинского района по экономике, заведующий отделом экономики,

председатель рабочей группы

	СОЛОВЬЕВА

Светлана Владимировна
Члены рабочей группы:

	-
	заведующий сектором по вопросам реализации административной реформы администрации Омутнинского района,

секретарь рабочей группы

	ГОЛОКОЛЕНОВ

Василий Николаевич
	-
	заведующий отделом архитектуры, градостроительства  и дорожного хозяйства администрации Омутнинского района

	ДИТЯТЬЕВ

Денис Юрьевич
	-
	заведующий отделом архитектуры, градостроительства  и дорожного хозяйства администрации Омутнинского района

	КАРЬГИНА

Наталья Юрьевна

	-
	руководитель территориального отдела многофункционального центра в Омутнинском районе (по согласованию)

	КИРИЛЛОВ

Константин Сергеевич
	-
	заведующий юридическим отделом администрации Омутнинского района

	КОНДРАТЬЕВА

Наталья Викторовна
	-
	начальник Управления образования Омутнинского района

________________